żołnierskie.

III.
Quia in executione hujus 

contributionis nulluni civitas 
habebit impedimentum, ñeque 
se exercitus et milites Sacrae 
Regiae Majestatis Sueciae ad 
personas tarn seculares quam 
spirituales in civitate manentes 
intercessabunt vel protectio- 
nem ipsis dabunt, vel a solu- 
tione contributionis aliquo mo
do eximent, verum omnes suae 
jurisdictionis incolae tarn spi
rituales quam seculares ad ci- 
vitatem Antiquae Varsaviae 
pertinebunt, et ad manus exa- 
ctorum civilium collectam hanc 
contribuent, et contra reniten
tes solvere hanc contributio- 
nem, civitati auxilium per mi
lites suos ferent et adjuvabunt. 
Anders Lagercrona m. p. (Lo
cus sigilli). Quietationis vero 
tenor est sequens: quandoqui- 
dem vigore tractatus ac me- 
dialionis inter lllustrissimum

Ponieważ przy wybieraniu 
tćj kontrybucyi miasto żadnćj 
przeszkody mióć nie ma, prze
to wojsko i żołnierze Jego Kró
lewskiej Mości króla Szwedz
kiego wstawiać się nie będą 
za osobami duchownemi i 
świeckiemi w Warszawie mie- 
szkającemi, lub ich swą opie
ką zasłaniać, albo jakimkol
wiek sposobem wyłączać od 
kontrybucyi nie mają; owszem 
wszyscy mieszkańcy w obrę
bie jurizdykcyi miasta, tak du
chowni jak świeccy liczyć się 
mają do St. Warszawy i do rąk 
poborców miejskich składkę 
tę uiszczą, a przeciw opóźnia
jącym się w opłacie tćj kon
trybucyi, udzielą miastu po
moc wojskową i wspierać bę
dą. Anders Lagercrona r. w. 
(M. 1’.). Osnowa zaś pokwi
towania jest następująca. Po
nieważ z mocy traktatu i urno- 
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et Excellentissimum Andream 
Lagercron colonellum Sacrae 
Regiae Majestatis Sueciae et 
civitaternVarsaviensem factae, 
in tolo exercitui S. R. M. Sue
ciae civitas memorata Anti- 
quae Varsaviae sat isfecit, sum- 
mam duodecem millium talero- 
rum imperialium exsolvit, id- 
circo de satisfaclione et sum- 
mae ejusdem duodecem mil
lium talerorum imperialium 
enumeratione, haec eadem ci
vitas varsaviensis per me in- 
frascriptum, nomine et autho- 
ritate Sacrae Regiae Majesla- 
tis Sueciae plenarie quietatur, 
cum ea assecuratione nomine 
regio data, quia nihil amplius 
quidquam pecuniae, annonae 
et aliarum dationum ac prae- 
tensionum, qualitercunquo et 
quocunque titulo et praetextu 
vocitatarum et vocitandarum, 
necnon podvodarum nomine 
exercitus Sacrae Regiae Maje
statis Sueciae tarn praesens 
quam et alter si et inquantum 
in futurum prope, circa et' per 
ipsammet civitatem varsavien- 
sem ire et redire deberet; 
ejusque dignitarii et officiales 
atque commendans curiae re-